
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabile del procedimento: Cosima Duro  080-5477218                  cosima.duro@istruzione.it 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 
 

 

Prot. n. 9133  

Area II – Settore Infanzia-Primaria-Personale Educativo              Bari, 12 dicembre 2016 

Coordinatore:  Cataldo Roselli 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.M. 131/2007 relativo al regolamento per il conferimento delle supplenze al personale  

            docente ed educativo, ed in particolare l’art.8, lett.a, punto3; 

VISTA la  C.M.  24306  del 1/9/16  concernente istruzioni  e  indicazioni operative in materia  di  

            supplenze al personale scolastico per l’a.s. 2016/17; 

VISTO il  decreto  prot. n.6949  del  30/11/16  dell’I.C.  “San Giovanni Bosco – Melo da Bari” di  

            Bari che sancisce l’abbandono del servizio  dell’ins. di scuola dell’infanzia ERROI Maria   

            nt. a Leverano (LE) il 08/03/1960 in data 30/11/2016, in quanto destinataria di contratto a        

            tempo determinato,  sulla base delle graduatorie ad esaurimento,  fino al 30/06/2017; 

 

DECRETA 

 

Per effetto della risoluzione anticipata del rapporto di lavoro,  la docente ERROI Maria nt. a 

Leverano (LE) il 08/03/60 perde la possibilità per l’a.s. 2016/17 di conseguire supplenze, sia 

sulla base delle graduatorie ad esaurimento che di quelle di circolo e di istituto, per tutte le 

graduatorie di insegnamento. 

 

         

          IL DIRIGENTE  

            Giuseppina LOTITO 
                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                    dell’articolo 3, comma 2 Decreto legislativo 39/93 

 

 

 

 

 

Al SITO WEB – Sede 

 

AGLI UFFICI TERRITORIALI – Loro Sedi  


